UBND TỈNH SÓC TRĂNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐOÀN KIỂM TRA, ĐIỀU TRA, KHẢO SÁT      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /ĐKT,ĐT,KS                                 Sóc Trăng, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v phối hợp điều tra, khảo sát trực tuyến

doanh nghiệp lĩnh vực an toàn thực phẩm

  Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Công thương;

- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

                                                    tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 12/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh kiểm tra, điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật về an toàn thực phẩm

trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng và Quyết định số 771/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đoàn điều tra, khảo sát tình hình

thi hành pháp luật về an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Đoàn kiểm tra, điều tra, khảo sát trân trọng phối hợp Quý cơ quan tổ chức

điều tra, khảo sát trực tuyến tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực an toàn

thực phẩm, cụ thể như sau:

1. Hình thức: cuộc khảo sát được thực hiện thông qua phiếu hỏi trả lời trực

tuyến, người được khảo sát bấm chọn đường link bên dưới và dán lên google để

thực hiện khảo sát.

+ Đường link: https://forms.gle/MD97iBg4rbhe8gUQ8

+ Hoặc vào trang https://sotuphap.soctrang.gov.vn, vào mục “Theo dõi thi

hành pháp luật – Hỗ trợ pháp lý doanh nghiệp” để thực hiện khảo sát.

+ Hoặc vào Zalo, quét mã QR để thực hiện khảo sát.

2. Đối tượng khảo sát: một số doanh nghiệp, hộ kinh doanh, cơ sở sản xuất

chế biến, kinh doanh thực phẩm với tổng số phiếu khảo sát là 150 doanh nghiệp

(gồm 03 lĩnh vực y tế, nông nghiệp, công thương và ngoài số doanh nghiệp Đoàn

đã tổ chức khảo sát trực tiếp).

https://forms.gle/MD97iBg4rbhe8gUQ8
https://sotuphap.soctrang.gov.vn/

3. Thời gian: từ ngày phát hành Công văn đến hết ngày 30/6/2024.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vui lòng xin liên hệ số

điện thoại 02993.611.396 hoặc 0346.494.090 (đ/c Ngọc) để được hướng dẫn chi

tiết./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục ATVSTP;

- Chi cục Quản lý chất lượng NL&TS;

- Lưu: VT, XDKT&TDTHPL.

ĐOÀN KIỂM TRA

TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phạm Thị Minh Huệ

		2024-05-28T08:20:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:56:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:56:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:56:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!